
KUPNÍ SMLOUVA 
  

  

Pavel Scheufler 

se sídlem: Rovná 1704, 549 01 Nové Město nad Metují 

IČ: 60895471 

bankovní spojení: KB Náchod 

číslo účtu: 8260970237/0100 

  

dále jen „Prodávající“ 

 

a 

 

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 

se sídlem: Československé armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují 

zastoupena: Mgr. Klára Barešová. 

IČ: 48623725, DIČ: CZ48623725 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 8254200287/0100 

 

dále jen „Kupující“ 

  

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku kupní smlouvu. 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

  

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu 3 kusy notebooků (dále jen Zboží), 

jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy, za 

podmínek upravených dále v této smlouvě. Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této 

smlouvě zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu. 

 

 

Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

  

1. Prodávající: 

 

a) je povinen dodat Kupujícímu Zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to na adresu Střední 

průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují, Československé 

armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují. Náklady na dopravu Zboží do místa dodání nese 

Prodávající. Termín dodání je sjednán nejpozději na den 29. 9. 2023, 

 

b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost 

a další vlastnosti zboží, 

 

c) je povinen před dodáním vyzkoušet funkčnost dodávaného Zboží, 

 



d) je povinen při předání Zboží předat Kupujícímu manuál pro zapojení (instalační manuál), další 

manuály, návody k použití, záruční listy a další dokumentaci vztahující se ke zboží, 

 

e) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění 

účelu spolupráce podle této smlouvy. 

 

2. Kupující: 

 

a) je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této smlouvy, tj. 

zejména od Prodávajícího převzít plnění, umožnit mu přístup do svých prostor (pokud to dodání či 

instalace zboží vyžaduje), 

 

b) je povinen uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku III. této 

smlouvy, 

 

c) je povinen bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro 

naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy. 

 

 

Článek III. 

Kupní cena a její úhrada 

  

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu 3 ks notebooků za celkovou sjednanou kupní 

cenu 61 050,- Kč s DPH 21%. 

 

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu – faktury, kterou je 

Prodávající oprávněn vystavit poté, kdy mezi stranami bude podepsán Předávací protokol, v němž 

nebudou uvedeny žádné odchylky oproti sjednaným vlastnostem dodávaného Zboží. Splatnost 

faktury činí 15 dnů ode dne jejího vystavení. 

 

3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku 

úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem zboží. 

  

 

Článek IV. 

Záruky a sankce 

  

Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 36 měsíců. Záruka běží ode dne finálního 

dodání a převzetí Zboží. 

  

Účastníci této smlouvy dále sjednávají následující sankce: 

 

a) V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží Kupujícímu ke dni 4. 10. 2023 se Prodávající 

zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny za každý 

započatý den prodlení s dodávkou.  

b) V případě prodlení Kupujícího s úhradou kterékoli části kupní ceny je Prodávající oprávněn 

požadovat od Kupujícího úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 0,05% z aktuální dlužné částky 

za každý započatý den prodlení. 

 



Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že 

byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod 

text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Novém Městě nad Metují dne: 20. 9. 2023   V Novém Městě nad Metují dne: 20. 9. 2023   

 

 

 

 

 

 

 

 ............................................... ................................................. 

 Pavel Scheufler Mgr. Klára Barešová 

 jednatel společnosti ředitelka školy 

 



Specifikace

Instalovaný operační systém Windows 11 Home 64-bit

Procesor
Intel® Core™ i5-1335U (až 4,60 GHz, 12 MB mezipaměti, 10

jader), Raptor Lake

Čipová sada Čipová sada integrovaná s procesorem

Paměť 16 GB DDR4 3200 MHz (2 × 8 GB)

Paměťové sloty 2 SODIMM

Maximální paměť Možnost rozšíření na 32 GB

Pevný disk 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe

Optická jednotka Neobsahuje

Grafická karta Intel® Iris Xe (integrovaná bez vlastní paměti)

Úhlopříčka displeje 39,6 cm (15,6")

Rozlišení 1 920 × 1 080

Typ monitoru
Matný IPS displej, LED podsvícení, Full HD rozlišení, UWVA,

AntiGlare, 250 nits (cd/m2), 45% NTSC

Zvuk Integrované stereofonní reproduktory, integrovaný mikrofon

Web kamera Webová kamera HD 720p s krytkou

Bezdrátové připojení Realtek WiFi 6E (2x2), Bluetooth 5.3

Síťové rozhraní Integrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000

Porty a konektory

2× USB-C 3.2 Gen 2 (- přenos dat, přenosová rychlost signálu

10 Gb/s, podpora DisplayPort 1.4, napájení notebooku); 2×

USB 3.2 Gen 1; 1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu;

1× HDMI 2.1 (4K @60Hz); 1× RJ-45 (LAN)

Klávesnice Podsvícená klávesnice odolná proti polití s numerickou částí

Typ napájení Napájecí adaptér 45 W

Typ baterie 3článková lithium-iontová polymerová baterie (42 Wh)

Výdrž baterie 10 hodin a 45 minut

Hmotnost produktu 1,74 kg

Rozměry produktu (š x h x v) 35,94 × 23,39 × 1,99 cm

Materiál Kovové víko a rám klávesnice, spodní část z tvrzeného plastu

Co je obsaženo v krabici Notebook, napájecí adaptér

Záruka 3 roky pro spotřebitele (3 roky IČ) s opravou na místě


